2022年 3月 23日

各位

株式会社 SBI証券

SBI 証券、RIOT MUSIC所属アーティストが勢揃いする「Re:Volt 2022」への協賛のお知らせ

～SBI 証券の口座をお持ちのお客さまに、SBI 証券限定 NFTをプレゼント～

株式会社 SBI証券（本社：東京都港区、代表取締役社長：髙村正人、以下「当社」）は、株式会社 Brave group

（代表取締役社長：野口圭登、以下「Brave group」）が 2022 年 3 月 25 日（金）に開催する、人気バーチャルアー

ティスト「道明寺ここあ」含め総勢 6 名の RIOT MUSIC 所属アーティストが勢揃いする、リアル・オンライン同時ラ

イブ「Re:Volt 2022」に協賛することとなりましたので、お知らせします。

「Re:Volt 2022」は、バーチャルアーティストプロダクション RIOT MUSICが主催するリアル・オンライン同時開催

ライブです。昨年に続き第 2 回目となる今回のイベント内では、バーチャルアーティスト業界で初のライブ会場で

の NFT 配布も予定しております。音響透かし技術※1 を用いた Audio Token Distributor を活用し、ダイレクトに

ユーザーが NFT※2を獲得する仕組みを採用します。

当社は協賛に伴い、新規口座開設促進の新しいマーケティング手法として NFTを活用し、「Re:Volt 2022」にご

来場いただいたお客さま（すでに SBI証券の口座をお持ちのお客さまは、当社ＷＥＢサイトにログイン後のキャン

ペーンページより簡単なアンケートをお答えいただいた方）を対象として、限定 NFTを配布する取り組みを実施し

ます。

Brave group は黎明期からバーチャル/メタバースの領域で事業を行っており、これから本格化を迎えるメタ

バース時代の到来に合わせて、今まで培ってきた経験・ノウハウ、実績を活用し、メタバースマーケティング事業

を展開しています。当社は新しい技術や概念の活用に積極的に取り組み、新しい金融サービスを創造していくた

め、今回の「Re:Volt 2022」への協賛を皮切りに、今後も Brave group とさまざまな取組みを行っていきます。

当社は、今後も「業界最低水準の手数料で業界最高水準のサービス」を提供するべく、より良い投資環境の

提供および商品・サービスの拡充に努め、投資家の皆さまの資産形成を支援していきます。

※1 音響透かし技術・・・音響透かし技術は、音声信号に暗号化を施した文字情報などを埋め込む技術です。

※2 NFT・・・NFT（Non-Fungible Token：非代替性トークン）は、ブロックチェーン技術を用いてデジタルアートやゲーム資産、スクリ

プトデータといったデジタルコンテンツや権利に唯一性を付与することで、価値を可視化し、売買を可能にするものです。グ

ローバルな潮流として NFT の市場規模は急拡大しており、大手事業者から新興企業まで幅広いプレイヤーが参入し、日々新

たな市場が生まれています。

■「Re:Volt 2022」概要

▼イベント名：Re:Volt 2022

▼開催日：2022年 3月 25日（金） 開演 18:00（予定）

▼リアル会場：LINE CUBE SHIBUYA（https://linecubeshibuya.com/）

▼チケット情報

＜通常チケット(会場及び配信)＞

料金：0円

2次申込(先着)

3/18(金) 18時〜終了まで

https://eplus.jp/revolt2022/

▼配信先

YouTubeアカウントより

https://www.youtube.com/watch?v=ecuoqbJb9S8

▼出演者

道明寺ここあ、芦澤サキ、松永依織、長瀬有花、凪原涼菜、皇美緒奈

https://linecubeshibuya.com/
https://eplus.jp/revolt2022/
https://www.youtube.com/watch?v=ecuoqbJb9S8

▼RIOT MUSIC公式 YouTubeチャンネル

https://www.youtube.com/channel/UCGH_ty6YBy2Q9KWtiRYm2IQ

▼企画・制作：RIOT MUSIC

▼ステージ演出：huez

▼制作協力：ディスクガレージ

■RIOT MUSIC とは

RIOT MUSICは「感情を突き動かす歌」を産み出す音楽事務所です。

アーティストのエモーショナルな歌で魂を揺さぶり、未知の感情を呼び起こしたい。

感情が変われば行動が変わり、行動が変われば人生が変わる。

そんな「人生を変える感情の創出」を理念に掲げています。

世代や国境を超え、すべての人の味方になれる歌を届け、芽生えた感情で世界が少しでも良くなって欲しい。

「RIOT OF EMOTIONS」にはそんな想いが込められています。

また事務所名にある「RIOT」は「暴動」という意味で使われることが多いですが、他に「奔放」「多種多彩」「非常

に面白い」という意味もあります。「多種多彩」な「非常に面白い」感情を「奔放」する、心の壁を壊す革新的な

「暴動」の様な歌を奏でていきます。

・RIOT MUSIC

https://riot-music.com/

・RIOT MUSIC 公式 Twitter

https://twitter.com/RIOTMUSIC_info

■Brave group 会社概要

会社名 株式会社 Brave group

設立 2017年 10月 11日

資本金 828,940,800円（資本準備金含む）

代表者名 代表取締役 野口 圭登

所在地 〒108-0023 東京都港区芝浦 2-17-9 大友ビル 2F-C

事業内容 ①バーチャル IP事業 ②メタバースマーケティング事業

URL https://bravegroup.co.jp/

https://www.youtube.com/channel/UCGH_ty6YBy2Q9KWtiRYm2IQ
https://riot-music.com/
https://twitter.com/RIOTMUSIC_info
https://bravegroup.co.jp/

＜金融商品取引法に係る表示＞

商号等 株式会社 SBI証券 金融商品取引業者

登録番号 関東財務局長（金商）第 44号

加入協会 日本証券業協会、一般社団法人金融先物取引業協会、一般社団法人第二種金融商品取引業

協会、一般社団法人日本 STO協会

＜手数料等及びリスク情報について＞

SBI証券の証券総合口座の口座開設料・管理料は無料です。

SBI証券で取り扱っている商品等へのご投資には、商品毎に所定の手数料や必要経費等をご負担いただく場

合があります。また、各商品等は価格の変動等により損失が生じるおそれがあります（信用取引、先物・オプ

ション取引、外国為替保証金取引、取引所CFD（くりっく株365）では差し入れた保証金・証拠金（元本）を上回

る損失が生じるおそれがあります）。各商品等への投資に際してご負担いただく手数料等及びリスクは商品毎

に異なりますので、詳細につきましては、SBI証券WEBサイトの当該商品等のページ、金融商品取引法に係る

表示又は契約締結前交付書面等をご確認ください。

*************************************************************************************************